memorata resolutio intimantur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 14. Julii 1828. (1)

**E d i c t u m.**

Nro. 20054. Per Caesareo - Regium Gallicae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Antonio Janhowski Colonello 1mae Legionis Jaculatorum equitum Regni Poloniae medio praesentis Edicti notum redditur: ad petita DD. Caroli et Carolinae L. B. Larisch Conjugum de praes. 8. Augusti 1828 Nro. 20054 hic Judicii porrectum, sub hodierno C. R. Tabulae abhinc ordinari, ut inscripta Quietantia per memoratum Dnum. Antonium Janhowski Cracoviae die 3. Augusti 1826 exarata, in ejus fundamento Summam 600 Aur. ex Summa 12000 Aur. bonis Kenty et Bielany cum attinentiis inherente, extabulet. Cum autem hic Judicii domicilium supra fati Dni. Antonii Janhowski de praemissa resolutione informandi extra regna nempe Varsoviae indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione Domini Advocati Malisz eidem Dno. Janhowski ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimantur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 13. Augusti 1828. (1)

**E d i c t u m.**

Nro. 12123. Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense medio praesentis Edicti notum redditur, ad petita curatoris massae successionalis olim Catharinae Komarnicka Dni. Advocati Rodakowski, in satisfactionem Summae 2933 flr. 50 xr. V. V. cum neuris per 5/100 a die 1. Octobris 1827 currentibus per eundem massam successionalem contra Doam. Theophilam Zaleska evictae, tum executionis expensarum in quota 22 flr. 51 xr. Mon. Conv. moderata applicandarum licitationem Summae 300 Aur. boll. super bonis Jaszczow et Baydy hbdom. 5. pag. 265. n. 27. on pro re D. Theophilae Zaleska intabulatae sub hodierno decerni, atque ad hanc licitationem tres terminos, et quidem in diem 18 Septembris, 16. Octobris et 13. Novembris 1828 hic Reg. Fori Nobilium semper hora 10. matutina persagendam praefigi.

Caeterum Extractus tabularis Summae vendendae, tum condiciones licitationis in Gremiali Registratura aut circa ipsum notum

licitationis inspicui, aut per copiam levari possunt.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 16. Julii 1828. (1)

**Nachricht.**

Nro. 9423. Die allgemeine k. k. hohe Hofkammer hat im Einverständnisse mit der hohen k. k. vereinigten Hofkanzley am 13ten August d. J. Nro. 33360/1987 beschlossen, die Weg- und Brückenmauth vom 1ten November 1828 an auf ein Jahr, also bis Ende Oktober 1829 zu verpachten.